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Natural-Vit Mieszanka Koszatniczka
Premium 500g

Cena 9,23 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls-8930

Kod EAN 5905397013136

Opis produktu
Jest nie tylko smaczną ale także zdrową mieszanką przeznaczoną dla koszatniczek, uwzględniającą ich specyficzne potrzeby pokarmowe.

Ze względu na wrodzoną skłonność koszatniczek do cukrzycy karma ma obniżoną zawartość węglowodanów.

Jest za to bogata w zioła, liście i trawy, które stanowią podstawę żywienia tych zwierząt w ich środowisku naturalnym.

To pełnoporcjowa mieszanka o dużej zawartości ziół, suszonych owoców i warzyw, stworzona w oparciu o wyłącznie naturalne składniki.

Idealnie zaspokaja potrzeby pokarmowe pupila. Wygodne i praktyczne opakowanie posiada zamek strunowy, który pozwala na wielokrotne
otwieranie i zamykanie, zabezpieczając produkt przed wilgocią.

Skład:

mączka z lucerny, mączka z trawy, inne nasiona, owoce i ich produkty (łodyga mięty), inne nasiona, owoce i ich produkty (gałązka porzeczki),
jęczmień, płatki owsiane, inne nasiona, owoce i ich produkty (łodyga pokrzywy), owies, pszenica, kukurydza, inne nasiona, owoce i ich produkty
(liść podbiału), bulwy, korzenie i ich produkty (kalafior suszony), bulwy, korzenie i ich produkty (por suszony), inne nasiona, owoce i ich produkty
(liść szałwii), inne nasiona, owoce i ich produkty (kwiat hibiskusa), śruta sojowa, drożdże, bulwy, korzenie i ich produkty (pasternak suszony),
ziarna zbóż, ich produkty i produkty uboczne (gryka), ziarna zbóż, ich produkty i produkty uboczne (płatki kukurydzy), bulwy, korzenie i ich
produkty (marchew suszona), bulwy, korzenie i ich produkty (burak suszony), nasiona słonecznika, wysłodki buraczane, nasiona roślin
strączkowych, ich produkty i produkty uboczne (płatki grochu), inne nasiona i owoce (pestki dyni), inne nasiona, owoce i ich produkty (łodyga
kopru), groch, otręby pszenne, nasiona lnu, inne nasiona, owoce i ich produkty (suszone zioła), fosforan monowapniowy, węglan wapnia, chlorek
sodu

Analiza:

białko 13,1%, tłuszcz 4,1%, włókno 19,2%, popiół 6,5%

Dawkowanie: 

Codziennie należy podawać takie ilości pokarmu, ile zwierzątko jest w stanie zjeść. Średnio (1-2 duże łyżki) mieszanki.
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